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1. Indicatori comuni di input (PO I e PO II) 2014-2020

Indicatore n. 3
Importo totale della spesa
pubblica ammissibile dichiarata

Indicatore n. 2b
Importo totale della spesa
pubblica ammissibile sostenuta

Indicatore n. 2a
Importo totale della spesa
pubblica ammissibile sostenuta

Indicatore n. 2
Importo totale della spesa
pubblica ammissibile sostenuta

Indicatore n. 1
Importo totale della spesa pubblica
ammissibile approvata nei

Stato documenti che definiscono le dai beneficiari e pagata dai beneficiari e pagata dai beneficiari e pagata alla Commissione (in EUR)
membro condizioni per il sostegno degli nell'attuazione degli interventi (in = nell'attuazione degli interventi nell'attuazione degli interventi
interventi (in EUR) EUR) relativi alla fornitura di aiuti relativi alla fornitura di
alimentari, se del caso (in EUR) assistenza materiale di base (in
EUR)

Periodo 2016 Cumulativo! 2016 Cumulativo 2016 Cumulativo 2016 Cumulativo 2016 Cumulativo

AT 2968 957,00 5 879 698,00 3 468 847,07 5771 520,92 0 0 2901 486,01 5075 435,83 2 631 447,26 2 631 447,26
BE 11096 510,27 37 074 099,75 12 970 034,41 28 939 619,93 12 545 524,14 27938 300,18 0 0 18 814 832,10 18 814 832,10
BG 35235 665,90 51 881 092,70 12 935 582,78 14 692 445,91 12166 117,49 13 922 980,62 0 0 6074 917,69 6074 917,69
CY 17 241,50 52 527,77 17 241,50 52 527,77 0 0 0 0 43 048,79 43 048,79
(67 4725911,78 7271219,78 1315923,55 1315923,55 703 699,56 703 699,56 355318,30 355318,30 1237 406,31 1237 406,31
EE 1 480 675,00 2 845 868,00 1 480 667,00 2 840 314,00 1 480 667,00 2 840 314,00 0 0 1 620 014,00 2139 032,00
ES 104 821 561,72 231915 984,49 99 241 040,76 217 667 477,26 92 674 841,92 207 412 592,93 0 0 155 341 488,00 155 341 488,00
FI 4333 325,00 10 917 000,00 3903 542,46 5499 499,70 3 737 881,36 5245 006,24 0 0 1 774 642,85 1 774 642,85
FR 83 093 679,20 239772 626,38 68 590 927,93 174 575 795,67 68316 097,31 174 300 965,05 0 0 0 44 426 883,60
GR 15799 768,03 21592 275,70 18 501 124,37 18 501 124,37 15107 056,36 15107 056,36 3394 068,01 3394 068,01 13 245 733,91 13 245 733,91
HR 14 058 517,79 14 058 517,79 131 885,14 131 885,14 612,99 612,99 0 0 131 272,15 131 272,15
HU 15 457 132,00 45 468 095,00 909,96 909,96 0 0 0 0 909,96 909,96
IE 883 843,00 883 843,00 869 000,00 869 000,00 869 000,00 869 000,00 0 0 0 0
IT 40 425 000,00 151 925 000,00 55621 437,38 107 645 352,73 55 621 437,38 107 645 352,73 0 0 33011 947,00 33011 947,00
LT 0 28 023 522,24 11 404 777,00 27 924 742,93 11 404 777,00 27 924 742,93 0 0 11 004 687,00 11 004 687,00
LU 594 052,00 1 647 083,00 631 106,61 897 433,60 400 268,34 504 288,20 153 826,73 208 014,90 226 377,82 226 377,82
LV 6 754 377,00 19 868 411,00 4751 085,75 7917 550,80 3 750 754,20 6252 043,47 701 106,16 975 337,52 5205 043,01 6 610 580,57
MT 4 640 777,00 4 640 777,00 919 518,52 919 518,52 919 518,52 919 518,52 0 0 474 961,16 474 961,16
PL 76 406 618,64 156 507 979,84 46 193 124,23 99 418 900,50 46 193 124,23 99 418 900,50 0 0 74 526 000,71 74 526 000,71
PT 23 415 928,23 23 415 928,23 20 989 839,31 20989 839,31 20 906 493,82 20 906 493,82 0 0 20 906 493,82 20 906 493,82
RO 0 176 299 669,17 53302 288,00 161 273 631,16 53 302 288,00 161273 631,16 0 0 4290 711,93 4290 711,93
ST 4 248 828,64 10 748 828,64 3221297,78 4700 176,46 3089 785,11 4 519 440,90 0 0 2716 673,84 2716 673,84
SK 8 926 005,57 9208 743,97 4118 881,47 4118 881,47 3 746 540,43 3 746 540,43 0 0 129 628,19 129 628,19
DE 48 787 170,52 53 828 020,52 3613 976,81 3622 108,89 0 0 0 0 0 0
DK 266 210,62 266 210,62 227 024,65 227 024,65 0 0 0 0 192 970,95 192 970,95
NL 73 515,00 4 584 303,00 575 391,00 749 413,00 0 0 0 0 97 601,00 97 601,00
SE 63 788,00 5403 702,21 405 835,00 465 186,24 0 0 0 0 148 037,00 148 037,00
Totale 508 575 059,41 1315 981 027,80 429 402 310,44 911 727 804,26 406 936 485,16 881 451 480,59 7 505 805,21 10 008 174,56 353 846 846,45 400 198 285,61

1 Gli Stati membri hanno la possibilita di modificare i valori dichiarati per un indicatore per gli anni precedenti. La colonna "Cumulativo", che rappresenta la somma dei valori dichiarati per

ciascun indicatore a partire dal 2014, comprende tutte le modifiche introdotte dagli Stati membri per i valori dichiarati per il 2014 nelle relazioni sull'attuazione del 2016.



II.

Stato
membro

Periodo
AT
BE
BG
CY
CZ
EE
ES
FI
FR
GR
HR
HU
IE
1T
LT
LU
LV
MT
PL
PT
RO
SI
SK
Totale

Indicatori comuni di output sulla distribuzione di aiuti alimentari (PO I) 2014-20202

Indicatore n. 4

Quantita di frutta e
verdura (in t)

2016
0
1 198,10
982,56
0
53,11
44,00
16 525,62
0
7 145,79
3931,74
0
0
47,65
455,05
139,81
167,00
0
93,97
10 658,48
0
0
0
295,50
41738,38

Cumulativo

0
281535
1 079,63

0

54,07
77,00
33262,62
0

21 328,89

3931,74
0

0

47,65

12 651,95
214,97
287,00

0

93,97

19 866,79

2 585,00
0

0

295,50
98 592,13

Indicatore n. 5

2016

0
249,56
253,40

0

68,43
172,00
475236
198,10
475792
1226,52
0

0

0

0

260,53
371,00
210,41
25,28

9 033,31
0

0

0

290,58
21 869,40

Quantita di carne, uova,
pesce, frutti di mare (in t)

Cumulativo

0
1221,59
338,23

0

70,54
389,00

8 618,36
258,57
10 669,70
1226,52
0

0

0

1 305,60
589,15
421,00
281,75
25,28

18 317,04
1 843,00
22210

0

290,58
68 075,91

Indicatore n. 6

Quantita di farina, patate,
pane, riso e altri prodotti
amilacei (in t)

2016
0
2252,19
3410,97
0
107,60
289,00
14 739,15
1349,73
9 138,99
1 044,69
0
0
48,64
14 042,85
3 486,63
176,00
1292,09
99,75
15 876,93
0
34 838,00
2 036,60
1 379,03
105 608,84

Cumulativo

0
4 106,66
3599,51

0

108,86
513,00

43 469,15
1 759,39
30302,35
1 044,69
0

0

48,64

34 677,15
9 544,69
282,00
2233,79
99,75

33 147,31
3 686,00
80 692,00
3195,01
1 379,03
253 888,98

Indicatore n. 7

2016

0
0

15,48

0

30,60
104,00

0

0
278438
829,45

0

0

27,83

0
676,60
65,00
141,25

0

6 117,35
0
7918,00
0

197,00
18 906,94

Quantita di zucchero (in t)

Cumulativo

0

0

16,84

0

30,60
188,00

0

0

8 139,89
829,45

0

0

27,83
3776,98
1 954,16
103,00
212,59

0

14 940,75
981,00
22 247,00
0

197,00
53 645,09

Indicatore n. 8

Quantita dei prodotti
lattiero-caseari (in t)

2016

0
1 815,73
116,44

0

23,39

0
35422.46
130,15

47 346,57
904,98

0

0

6,51

19 264,30
333,63
324,00
147,01
64,90

10 602,93
0

0
1992,58
78,80

118 574,38

2 Gli indicatori da 4 a 11 comprendono qualsiasi forma di tali prodotti: per esempio prodotti alimentari freschi, in scatola e congelati.

Cumulativo

0
7 147,12
151,64

0

23,68

0

72 758,46
176,87

124 494,54
904,98

0

0

6,51

53 086,81
516,47
493,00
261,15
64,90

25 686,00
5 492,00

0

2 806,34
78,80

294 149,27

Indicatore n. 9

Quantita di grassi, olio (in

t)

2016
0
422,70
32,51
0
34,12
101,00
6 349,63
0
293938
631,41
0
0
0
0
610,58
113,00
183,74
0
4627,65
0
15 835,00
353,64
197,00
32431,36

Cumulativo

0

697,15
44,34

0

35,26
183,00

11 157,63
0
9925,79
631,41

0

0

0

4 641,15
1 577,85
157,00
326,42

0

9 718,12
1 370,00
30 164,00
500,28
197,00
71 326,40



Stato
membro

Periodo
AT
BE
BG
CY
CZ
EE
ES
FI
FR
GR
HR
HU
1E
IT
LT
LU
LV
MT
PL
PT
RO
SI
SK
Totale

Indicatore n. 10

Quantita di cibi pronti e altri
prodotti alimentari (che non
rientrano nelle categorie di cui
sopra) (in t)

2016 Cumulativo
0 0
599,55 1 840,51
95,18 118,24
0 0
114,95 116,21
80,00 148,00
17 400,19 56 280,19
240,43 321,52
6 063,12 15261,48
984,64 984,64
0 0
0 0
31,70 31,70
0 11 139,87
407,50 772,60
831,00 1 478,00
0 0
16,87 16,87
0 0
0 0
11 085,00 11 085,00
253,94 253,94
70,29 70,29
38 274,36 99 919,06

Indicatore n. 11

Quantita totale di aiuti
alimentari distribuiti (in t)

2016
0
6 537,83
4 906,54
0
432,20
790,00
95 189,41
191841
80 176,15
9 553,43
0
0
162,33
33 762,20
5915,28
2 047,00
1 974,50
300,77
56 916,65
0
69 676,00
4636,76
2 508,20
377 403,66

Cumulativo

0

17 828,38
5348 43

0

439,22

1 498,00
225 546,41
251635
220 122,64
9 553,43

0

0

162,33

121 279,51
15 169,89
3221,00
3315,70
300,77

121 676,01
15 957,00
166 398,00
6 755,57

2 508,20
939 596,84

Indicatore n. 11a

Quota di alimenti per
i quali solo il
trasporto, la

distribuzione e lo
stoccaggio sono stati
pagati dal PO (in %)

2016

[=Helelellellelellelle el e ==

Indicatore n. 11b

Percentuale di prodotti
alimentari cofinanziati dal
FEAD sul volume totale
delle derrate alimentari
distribuite dalle
organizzazioni partner (in
%)?

2016

50,00
100,00

65,00
38,00
100,00
45,13
31,73
0,63

24,00
62,74
52,27
28,00
71,40
100,00
41,40

85,00
61,49
75,00

3 1 valori per questo indicatore sono stabiliti per mezzo di una stima informata delle organizzazioni partner.
4 La definizione di cid che si debba intendere come un pasto puo essere fornita a livello dell'organizzazione partner/dell'autorita operativa/di gestione. I valori per questo indicatore sono
stabiliti da una valutazione effettuata dalle organizzazioni partner.
5 La definizione di cio che si debba intendere come pacco alimentare puo essere fornita a livello dell'organizzazione partner/dell'autorita operativa/di gestione. Non & necessario che i
pacchi siano standardizzati in termini di dimensioni e contenuto. I valori per questo indicatore sono stabiliti da una valutazione effettuata dalle organizzazioni partner.

Indicatore n. 12

Numero totale di pasti

distribuiti, finanziati dal PO in

misura parziale o totale

Indicatore n. 13

Numero totale di pacchi
alimentari distribuiti finanziati
dal PO in misura parziale o
totale (numero)’

(numero)*
2016 Cumulativo

0 0
1111363 3 818 345
1 586 388 2 052997
0 0
32848 32848
0 0
31590 716,0 78 608 489
60 832 67 440
0 0
225728 225728

0
0 0
266 393 266 393
17 809 135 34790 375
0 0
0 0
204 900 207 105
0 0
1320 142 1 656 810
0 0
0 0
0 0
1 468 1468
54209 913 121 727 998

2016 Cumulativo
0 0
170 2987 4776 252
265 000 265 000
0 0
85797 87 424
50 608 90 658
4254261 11 612 269
312 491 386776
76 252 590 225 650 502
0 0
0 0
0 0
111 906 111 906
51085610 102 961 962
1 220 445 3444 476
11622 19 960
367 451 652 813
13 828 13 828
5411258 12 404 894
0 857 423
7917 692 15096 901
1041386 1 856 858
19 7005 19 7005
150 301 937 380 486 907



Stato
membro

Periodo

AT
BE
BG
CY
CZ
EE
ES
FI
FR
GR
HR
HU
IE
IT
LT
LU
LV
MT
PL
PT
RO
SI
SK
Totale

I1I.

Indicatore n. 14
Numero totale di persone che
ricevono aiuti alimentari

2016

0

300 526
272 521
0

59 759
29516
1528 479
289 824
4397813
410 000
0

0

54 605
2778207
218 769
11728
61497

17 051
1183227
0

3 286 466
180 920
175 003
15255911

Cumulativo

0

799 196
279 057
0

61 675
56 124
5393301
403 015
12 661 651
410 000
0

0

54 605
5587338
741 442
20971
130 373
17 051

2 757 540
857423
6347777
383 744
175 003
37137 286

Indicatore n. 14a
Numero di bambini di
eta uguale o inferiore a

15 anni
2016 Cumulativo
0 0
75 824 207 135
5101 5663
0 0
24 740 25176
10713 19 600
465 873 1570 707
36 166 56 283
1561 066 4 470 549
108 155 108 155
0 0
0 0
20 000 20 000
890 560 1 747 439
60 627 175 588
3513 6 337
14 652 32434
8 020 8 020
371 034 893 027
0 208 051
660 370 1277 604
40 265 84 389
75 549 75 549
4 432 228 10 991 706

Indicatore n. 14b
Numero di persone di
eta uguale o superiore a

65 anni
2016 Cumulativo
0 0
15782 49915
103 473 105 567
0 0
4582 4 680
525 937
99 647 359 141
59 288 82299
177 597 611423
17 957 17 957
0 0
0 0
7321 7321
248 892 558 097
9109 18 247
185 320
6218 12 209
848 848
63 724 148 235
0 87 670
822 638 1555962
26 029 49 736
4044 4044
1 667 859 3674 608

Indicatore n. 14¢
Numero di donne

2016

0

87 331
179 707
0

30 653

15 020
795 107
103 248
2307 787
213 566
0

0

25 696
1320 000
110 086
6273
31671
9486
587358
0
1451414
95430
92 863

7 462 696

Cumulativo

0

246 900
183 266

0

31017
28 523

2 803 751
138 004
6939 892
213 566
0

0

25 696

2 654 337
261192
11281
72707

9 486
1384105
368 896
2 879 267
199 615
92 863

18 471 657

Indicatore n. 14d
Numero di migranti,
partecipanti di origine
straniera, minoranze

2016

0

93 466
49 943
0
19776
5101
332318
21990
0

5000

0

0

3647
1055718
3227

7 880
1084
1162
11554
0

0
14324
0

1626 190

Cumulativo

0

279 595
52211

0

19 928
9737
1402 175
29 598

0

5000

0

0

3647
2404 101
6 839

14 277
2529
1162

30 146

0

0

30 886

0

4291 831

Indicatori comuni di risultato per gli aiuti alimentari distribuiti® (PO I) 2014-2020

Indicatore n. 14e
Numero di persone con

disabilita
2016 Cumulativo
0 0
10611 21482
22014 23 551
0 0
3 080 3134
5333 8 888
24 423 97 745
4344 5874
0 0
727 727
0 0
0 0
2709 2709
50077 100 641
19710 52269
351 661
6524 14122
86 86
184 147 418 229
0 0
594 021 1101702
5946 11815
9235 9235
943 338 1872 870

Indicatore n. 14f
Numero di persone senza
fissa dimora

2016

10378
123

15179
1 000
22 995
1 805

0

1 000

0

0

7073
111 000
506

53

290

0
24903
0

0

3027
835
200 167

Cumulativo

0
42748
224

0

16 194
2022
93 745
2109
1010198
1 000

0

0

7073
223 365
1072
95

648

0

59 039
0

0

4 867
835
1465 234

6 I valori per questi indicatori sono stabiliti per mezzo di una stima informata delle organizzazioni partner. Non & previsto né richiesto che siano basati su informazioni fornite dai
destinatari finali. I valori dichiarati devono essere considerati una stima approssimativa del numero di casi di partecipazione, piuttosto che di singoli partecipanti.



IV. Indicatori comuni di output per I'assistenza materiale di base fornita (PO I) 2014-2020

Stato membro

Indicatore n. 15

Valore monetario totale dei beni distribuiti

Periodo 2016
AT
BE
BG
CY
CZ
EE
ES
F1
FR
GR
HR
HU
1E
IT
LT
LU
LV
MT
PL
PT
RO
SI
SK
Totale

(in EUR)

2 690 401,99
0

0

0

537 392,50
0

0

0

0

3 405 165,81
0

[=IN =i e K]

153 826,73
605 968,58

(==l il =]

266 136,00
7 658 891,61

Cumulativo

4940 924,99
0

0

0

537 392,50
0

0

0

0

3 405 165,81

=lleleie =]

208 014,73
797 661,38

[=Rleileie Nl

266 136,00
10 155 295,41

Indicatore n. 15a

Valore monetario totale dei beni per i

2016

bambini (in EUR)

2 690 401,99
0

0

0

225 526,60
0

0

0

0

554 002,48

S OO O oo

605 968,58

S oo o o

247 506,00
4 323 405,65

Cumulativo

4940 924,99
0

0

0

225 526,60
0

0

0

0

554 002,48

O O OO o o

797 661,38

S O O o o

247 506,00
6 765 621,45

Indicatore n. 15b

Valore monetario totale dei beni
per le persone senza fissa dimora

2016

(in EUR)
Cumulativo
0 0
0 0
0 0
0 0
98 298,60 98 298,60
0 0
0 0
0 0
0 0
33167,80 33 167,80
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
3012,00 3012,00
134 478,40 134 478,40

Indicatore n. 15¢

Valore monetario totale dei beni per altri
gruppi destinatari (in EUR)

2016

SO oo

213 567,30
0

0

0

0

2 817 995,53

SO o o O

153 826,73

SO oo oo

15 618,00
3201 007,56

Cumulativo

oo o o

213 567,30
0

0

0

0

2 817 995,53

(=Rl el e -]

208 014,73

S O OO OO

15 618,00
3 255 195,56



16 Categorie di beni AT BE BG CY CZ EE ES FI FR GR HR HU 1IE IT LT LU® LV MT PL PT RO SI SK
distribuiti ai bambini’

16a Corredi No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No
16b Zaini Si No No No No No No No No No No No No No No No Si No No No No No No
16¢ Quaderni, cancelleria, Si No No No No No No No No No No No No No No No Si No No No No No No
penne, materiale da
disegno e altro
materiale necessario a
scuola (diverso dagli
indumenti)
16d | Attrezzature sportive No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No
(calzature sportive, tute,
costumi da bagno ecc.)
16e Indumenti (cappotti, No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No
calzature, uniformi
scolastiche ecc.)

17 Categorie di beni AT BE BG CY CZ EE ES FI FR GR HR | HU 1IE 1T LT LU LV MT PL PT RO SI SK
distribuiti alle persone
senza fissa dimora’®

17a Sacchi a pelo/coperte No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No
17b Attrezzature da cucina No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No
(padelle, pentole,
posate ecc.)

17¢ Indumenti (cappotti, No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No
calzature ecc.)
17d Biancheria No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No

(asciugamani, lenzuola)
17e Articoli d'igiene (kit per = No No No No Si No No No No Si No No No No No No No No No No No No Si
pronto Soccorso,
saponi, spazzolini da
denti, rasoi monouso

7 L'elenco comprende tutte le categorie pertinenti riguardanti almeno il 75 % dei beni distribuiti.

8 II LU ha distribuito articoli per l'igiene quali dentifricio, bagnoschiuma, shampoo e carta igienica. Non li ha riportati sotto I'indicatore 17e, ma come "ulteriori categorie di beni distribuiti
ad altri gruppi destinatari" (indicatore 18a-1).

° L'elenco comprende tutte le categorie pertinenti riguardanti almeno il 75 % dei beni distribuiti.



Stato
membro

Periodo

AT
BE
BG
CY
CZ
EE
ES
FI
FR
GR
HR
HU
IE
IT
LT
LU
LV
MT
PL
PT
RO
SI
SK
Totale

ecc.)

V. Indicatori comuni di risultato per I'assistenza materiale di base fornital® (PO I) 2014-2020

Indicatore n. 19
Numero totale di persone che
ricevono assistenza materiale

2016

40 994
0

0

0
41417
0

0

0

0

410 000
0

0

0

0

0
11728
19 657
0

0

0

0

0

138 627
662 423

Cumulativo

74 207

138 627
730 554

Indicatore n. 19a
Numero di bambini di
eta uguale o inferiore a

15 anni
2016 Cumulativo
33 965 64 458
0 0
0 0
0 0
19 320 19 320
0 0
0 0
0 0
0 0
108 155 108 155
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
3513 6 337
14 407 32189
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
66512 66512
245 872 296 971

Indicatore n. 19b
Numero di persone di
eta uguale o superiore a

65 anni
2016 Cumulativo
0 0
0 0
0 0
0 0
3361 3361
0 0
0 0
0 0
0 0
17 957 17 957
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
185 320
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
11 11
21514 21 649

Indicatore n. 19¢
Numero di donne

72973
345 892

Cumulativo

36 029
0
0
0
22 870

72973
379 407

Indicatore n. 19d
Numero di migranti,
partecipanti di origine
straniera, minoranze

2016

16 807
0
0
0
14 822

SO OO OO oo oo

]
[0}
(]
(==}

554

SO oo oo

40 063

Cumulativo

27 435
0
0
0
14 822

SO OO OO oo oo

Indicatore n. 19¢
Numero di persone con

disabilita
2016 Cumulativo
0 0
0 0
0 0
0 0
1384 1384
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
351 661
760 1677
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
2592 2592
5087 6314

Indicatore n. 19f
Numero di persone senza
fissa dimora

2016

5

(9%}

SO O oo o

502
8774

Cumulativo

SO OO

9

(O]

OO o OO O

502
8 816

10 1 valori per questi indicatori sono stabiliti per mezzo di una stima informata delle organizzazioni partner. Non & previsto né richiesto che siano basati su informazioni fornite dai
destinatari finali. I valori dichiarati devono essere considerati una stima approssimativa del numero di casi di partecipazione, piuttosto che di singoli partecipanti.



Stato
membro

Periodo

DE
DK
NL
SE
Totale

VI. Indicatori comuni di output per lI'assistenza

Indicatore n. 20
Numero totale di persone che
ricevono assistenza a favore
dell'inclusione sociale

2016 Cumulativo
21 614 21 655
474 474
281 281
582 582
22 951 22992

Indicatore n. 20a
Numero di bambini di
eta uguale o inferiore a

2016

15 anni
Cumulativo
2132 2137
0 0
0 0
12 12
2144 2149

Indicatore n. 20b
Numero di persone di
eta uguale o superiore a

2016

65 anni
Cumulativo
346 346
23 23
281 281
0 0
650 304

Indicatore n. 20c
Numero di donne

2016

10 343
68

210
360

10 981

Cumulativo

10 361
68

210
360

10 999

Indicatore n. 20d
Numero di migranti,
partecipanti di origine
straniera, minoranze

2016

15426
467

87

581
16 561

Cumulativo

15 464
467

87

581
16 599

Indicatore n. 20e
Numero di persone con

2016

disabilita
Cumulativo
701 705
2 2
3 3
0 0
706 710

a favore dell'inclusione sociale (PO II) 2014-2020

Indicatore n. 20f
Numero di persone senza
fissa dimora

2016

5162
474

578
6214

Cumulativo

5165
474

0

578
6217
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